

頭頸部CBDCA (AUC5) +RT			
診療科名	耳鼻科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
カルボプラチン	AUC5	点滴静注	D1
ホスアブレピタント(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1)			

頭頸部CBDCA (AUC5) +5FU+RT			
診療科名	耳鼻科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
カルボプラチン	AUC5	点滴静注	D1
フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1-4
ホスアブレピタント(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D2-4)			

頭頸部CBDCA(AUC5)+5FU+Cetuximab (1回目)			
診療科名	耳鼻科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
アービタックス	250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D8,15
カルボプラチン	AUC5	点滴静注	D1
フルオロウラシル	700mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1-4
ホスアブレピタント(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D2-4,8,15) ネオレスタール10mg(D1,8,15)			

頭頸部CBDCA(AUC5)+5FU+Cetuximab (2回目以降)			
診療科名	耳鼻科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1,8,15
カルボプラチン	AUC5	点滴静注	D1
フルオロウラシル	700mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1-4
ホスアブレピタント(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D2-4,8,15) ネオレスタール10mg(D1,8,15)			

頭頸部CDDP (80) +RT			
診療科名	耳鼻科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
ホスアブレピタント(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D2-4)			

頭頸部Cetuximab+RT (1回目)			
診療科名	耳鼻科		投与スケジュール：1w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
ネオレスタール10mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

頭頸部Cetuximab+RT (2回目以降)			
診療科名	耳鼻科		投与スケジュール：1w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
ネオレスタール10mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

頭頸部Cetuximab+PTX (1回目)			
診療科名	耳鼻科		投与スケジュール：1w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
ネオレスタール10mg(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1) ガスター20mg(D1)			

頭頸部Cetuximab+PTX (2回目以降)			
診療科名	耳鼻科		投与スケジュール：1w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
ネオレスタール10mg(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1) ガスター20mg(D1)			

頭頸部DTX (weekly)			
診療科名	耳鼻科		投与スケジュール：8w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ドセタキセル	15mg/body	点滴静注	D1,8,15,22,29,36,43,50

頭頸部FC+Pembrolizumab			
診療科名	耳鼻科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	D1
カルボプラチン	AUC5	点滴静注	D1
フルオロウラシル	700mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1-4
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D2-4)			

頭頸部Nivolumab			
診療科名	耳鼻科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
オプジーボ	240mg/body	点滴静注	D1

頭頸部Nivolumab (4週間)			
診療科名	耳鼻科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
オプジーボ	480mg/body	点滴静注	D1

頭頸部PCE (1回目)			
診療科名	耳鼻科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
アービタックス	250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D8,15
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1,8
カルボプラチン	AUC2.5	点滴静注	D1,8
ネオレスタール10mg(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1) ガスター20mg(D1)			

頭頸部PCE (2回目以降)			
診療科名	耳鼻科		投与スケジュール：3w/クール

薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1,8,15
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1,8
カルボプラチン	AUC2.5	点滴静注	D1,8
ネオレスタール10mg(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1) ガスター20mg(D1)			

頭頸部Pembrolizumab			
診療科名	耳鼻科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	D1

頭頸部Pembrolizumab (6週間)			
診療科名	耳鼻科	投与スケジュール：6w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
キイトルーダ	400mg/body	点滴静注	D1

Pembrolizumab+PF			
診療科名	耳鼻科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	D1
フルオロウラシル	700mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1-4
シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
ホスアプレピタント(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D2-4)			

PF			
診療科名	耳鼻科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
フルオロウラシル	700mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1-4
シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
ホスアプレピタント(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D2-4)			

PF+RT			
診療科名	耳鼻科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
フルオロウラシル	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1-4
シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
ホスアプレピタント(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D2-4)			

頭頸部PF (70/700) +Cetuximab (1回目)			
診療科名	耳鼻科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
アービタックス	250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D8,15
フルオロウラシル	700mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1-4
シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
ネオレスタール10mg(D1,8,15)ホスアプレピタント(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D2-4)			

頭頸部PF (70/700) +Cetuximab (2回目以降)			
-----------------------------------	--	--	--

診療科名	耳鼻科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1,8,15
フルオロウラシル	700mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1-4
シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
ネオレスタール10mg(D1,8,15)ホスアプレピタント(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D2-4)			

<b>TPF療法</b>			
診療科名	耳鼻科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
フルオロウラシル	700mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1-4
ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	D1
ホスアプレピタント(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D2-4)			